MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CIVIL - TM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DACTM/DCTM/CEFET-MG Nº 13, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CIVIL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO -

DACTM, Prof. Alisson Pinto Chaves, nomeado por meio da Portaria de Pessoal SEGEP/CEFET-MG Nº 81, de 29 de janeiro de

2025, transcrita no Diário Oficial da União, Nº 23, página 19, de 3 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com o fim de compor o processo seletivo simplificado de professor substituto solicitado em razão de licença para

tratamento de saúde, resolve:

Art. 1º – Designar a comissão examinadora para condução do processo seletivo simplificado de professor substituto para o

DACTM, a ser composta pelos docentes:

I - Kênia Alves de Paula (presidente),

II - Fábio Azevedo Vasconcellos,

III - Helena D Agosto Miguel Fonseca,

IV - Cícero Menezes da Silva (suplente).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão, e terá validade até o encerramento do processo seletivo.

(Assinado digitalmente em 01/09/2025 10:28)
ALISSON PINTO CHAVES

CHEFE - TITULAR

DACTM (11.63.12)

Matrícula: ###096#7

Processo Associado: 23062.045737/2025-99

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 13 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 01/09/2025 abb3516395

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf